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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 17112016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160451485
20160451486
20160451486
20160451489
20160451489
20160451495
20160451495
20160451497
20160451503
20160451516
20160451516
20160451523
20160451523
20160451529
20160451536
20160451536
20160451540
20160451540
20160451543
20160451552
20160451553
20160451555
20160451555
20160451562
20160451569
20160451570
20160451570
20160451571
20160451571
20160451581
20160451583
20160451586
20160451588
20160451591
20160451596
20160451596
20160451597

20160451610
20160451610

Radicacion
SAFABYP SAS
GUZMAN VALLEJO RUBEN DARIO
GENIUS.NET
FRUTAS Y VERDURAS RIVERA
RIVERA RAMOS ORLANDO
PIEL CANELA SPA
CERON CAICEDO CATHERINE  YARICEL
TUBOCOL CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.S
ASOCIACION EMPRENDEDORES POR LA PAZ
MARROQUIN CARABALI CRISTIAN DAVID
BARBERIA LOS PRIETOS
PANTOJA CRUZ JAIR YOBANY
RECICLADORA Y CHATARRERIA PANCOL
TABARES VALENCIA CARLOS ALBERTO
CONSULTORIA E INGENIERIA AMBIENTAL S.A.S.
CONSULTORIA E INGENIERIA AMBIENTAL S.A.S.
POKER PREMIUM
YASMID GUTIERREZ PINEDA
TRACTOCAMIONES DEL SUR
MARTINEZ MARTINEZ GUSTAVO  ARBEY
INGECON E.A.T. INGENIEROS CONSTRUCTORES Y CONSULTORES
TRACTOCAMIONES DEL SUR
ACOSTA MERA MARIO GERMAN
LOGICAS Y SISTEMAS LTDA
TABARES VALENCIA CARLOS ALBERTO
ASOCIACION EL PALMAR
ASOCIACION EL PALMAR
ARBOLEDA OBANDO FABER ALBERTO
URBAN ZONEE
COOPERATIVA DE TRANSPORTADORES VELOTAX DEL PUERTO LIMITADA
CAIPE LOPEZ ELVIS ADIEL
MILE MODA
LOPEZ TORRES DILSA MILENE
ASISSALUD PUTUMAYO IPS S.A.S
ISA TOUR S.A.S.
ISA TOUR S.A.S.
ASOCIACION DE AGRICULTORES Y CULTIVADORES DE FRIJOL DE
SANTIAGO
LEYTON VILLOTA IVAN DANIEL
AGROINSUMOS CAMPO VERDE

Razon social
0
1125408322
0
0
1083880168
0
1124861200
0
0
1147954969
0
18146574 
0
11317982
0
900401664
0
52872155
0
1123205856
846000964
0
14837159
900394818
11317982
900250225
900250225
1126453795
0
846000019
13072932
0
1087046678
900763979
900533992
900533992
846001537

1123311474
0

Nit
42753
53127
53128
60609
60608
60611
60610
60607
0
60612
60613
60614
60615
49362
40220
40219
49593
48405
28039
57031
14623
28039
28038
40068
49362
2338
2338
60617
60618
134
60619
57810
57809
52741
46286
46286
2708

60620
60621

Matricula
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES EES
DERECHOS DE MATRICULA
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
NOMBRAMIENTOS
OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


